DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR POR TRÁS DAS
LENTES: A IMPORTÂNCIA DOS MICROSCÓPIOSE ESTEREOMICROSCÓPIOS NAS
AULAS PRÁTICAS EM LABORATÓRIO de autoria de RAFAELA FARIA MESTRE,
GABRIELLI SACHETO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104910

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104910